
以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 1,364,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,110,000 円

落札者

(有)木下建設 1200002010570 1,324,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 757,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,150,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋7丁目　地内

落札価格 (税込) 817,560 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第5号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年8月31日

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 1,480,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,000,000 円

落札者

(有)木下建設 1200002010570 1,090,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 880,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 980,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町上印食3丁目地内

落札価格 (税込) 950,400 円 落札業者 (有)加藤土木

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月31日

入札 結果一覧

平成３０年　６月

案件番号 建工第3号 案件名称 舗装補修工事



入札 結果一覧

平成３０年　６月

以下余白

落札者(有)ﾔﾂﾙｷﾞ 9200002011339 1,396,332 円

(株)弘電舎 9200001001927 不着

岐阜電気工事(株) 2200001001388 1,480,000 円

(指名競争入札)

(株)ｱﾄﾏｽ 1200001010729 1,510,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成7丁目地内

落札価格 (税込) 1,508,038 円 落札業者 (有)ﾔﾂﾙｷﾞ

案件番号 図施工第1号 案件名称 図書館2階照明設備更新工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年8月31日

以下余白

落札者

安田電機暖房(株) 3200001005537 2,430,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 2,050,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 2,300,000 円

(指名競争入札)

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 辞退

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋5丁目　地内

落札価格 (税込) 2,214,000 円 落札業者 戸島工業(株)

案件番号 生教（総体）工第2号 案件名称 防災コミュニティーセンターパッケージエアコン更新工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月31日



入札 結果一覧

平成３０年　６月

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 1,251,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,250,000 円

(有)木下建設 1200002010570 1,125,000 円

木地光設備(有) 8200002001299 1,211,200 円

落札者

(有)加藤土木 6200002011812 1,300,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 900,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋4丁目　地内

落札価格 (税込) 972,000 円 落札業者 (株)板橋組

案件番号 下水工第6号 案件名称 岐南中処理分区　第30-5工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年8月31日

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 2,517,000 円

三起建設(有) 2200002010693 2,500,000 円

落札者

(有)木下建設 1200002010570 2,000,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,440,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,580,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田1丁目　地内

落札価格 (税込) 1,555,200 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第4号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年8月31日



入札 結果一覧

平成３０年　６月

以下余白

中日本建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 7180001039179 4,600,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 9200001003031 2,900,000 円

落札者玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 4180001031246 1,350,000 円

ｾﾝﾄﾗﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜営業所 1010001088264 3,500,000 円

(株)国際開発ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 岐阜事務所 1011101061219 辞退

(指名競争入札)

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 7180301005269 辞退

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町　町内一円

落札価格 (税込) 1,458,000 円 落札業者 玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所

案件番号 建都委第3号 案件名称 岐阜都市計画区域マスタープラン（岐南町）策定業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月15日

以下余白

(株)松波水道ﾎﾟﾝﾌﾟ工業所 2200001004845 112,979,000 円

松村工業(株) 2200001011131 111,900,000 円

日野吉工業(株) 2200001004374 112,990,000 円

落札者

(株)西武管商 岐南店 5200001002796 109,000,000 円

(株)岐東設備 7200001001581 106,890,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 不着

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 108,200,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町野中8丁目　地内外

落札価格 (税込) 115,441,200 円 落札業者 (株)岐東設備

案件番号 上水工第5号 案件名称 主要配水管耐震化工事（第30-2工区）

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月28日



入札 結果一覧

平成３０年　６月

以下余白

ﾌｼﾞ地中情報(株) 名古屋支店 9010401086851 3,150,000 円

ﾉﾀﾞｯｸ(株) 中部事務所 1120901030611 3,100,000 円

落札者

(株)日本漏防ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 中部営業所 5480001003577 3,049,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 2,800,000 円

(指名競争入札)

中日ｺﾌﾟﾛ株式会社 岐阜営業所 3180001004665 3,200,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内（A,B地区）

落札価格 (税込) 3,024,000 円 落札業者 東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)

案件番号 上水委第13号 案件名称 漏水調査業務委託（H30-A,B地区）

契約期間 契約日 ～ 平成30年10月31日

以下余白

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 5,500,000 円

落札者

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 5,130,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 4,350,000 円

ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜営業所 9010601018051 5,200,000 円

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 5,250,000 円

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 7180301005269 6,000,000 円

(指名競争入札)

(株)ｱｽｺ大東 岐阜営業所 7120001040927 5,200,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町町民運動場（笠松米野字堤外）

落札価格 (税込) 4,698,000 円 落札業者 大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)

案件番号 生教（総体）委第7号 案件名称 岐南町町民運動場再整備基本計画策定業務

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月1日



入札 結果一覧

平成３０年　６月

以下余白

司設計(株) 2200001003426 8,500,000 円

(株)大幸建築設計事務所 9200001002958 7,550,000 円

大建設計(株) 8200001002967 8,000,000 円

落札者

(株)金華建築事務所 2200001001529 7,620,000 円

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 3180001030034 6,900,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾄｰ建築設計室 9200001003270 7,550,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田3丁目　地内

落札価格 (税込) 7,452,000 円 落札業者 (株)協和設計事務所 岐阜事務所

案件番号 生教委第52号 案件名称 岐南中学校防音サッシ復旧工事監理業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年11月30日

落札者

以下余白

(株)名豊 6180001041350 1,780,000 円

(株)ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ総合研究所 3130001008274 3,100,000 円

(株)ぎょうせい 東海支社 1010001100425 4,500,000 円

(株)ｴﾃﾞｨｹｰｼｮﾝ 9180001029616 2,900,000 円

(指名競争入札)

ｱｼｽﾄ(株) 1180001049514 2,907,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町

落札価格 (税込) 1,922,400 円 落札業者 (株)名豊

案件番号 児福委第3号 案件名称 子ども・子育て支援事業計画策定事業

契約期間 契約日 ～ 平成32年3月31日



入札 結果一覧

平成３０年　６月

以下余白

落札者

(株)富士通ｾﾞﾈﾗﾙ 中部情報通信ﾈｯﾄﾜｰｸ営業部 6020001066941 辞退

中央電子光学(株) 2200001003376 77,500,000 円

(指名競争入札)

都築電気(株)名古屋支店 9010401054908 82,000,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 町長が指定する場所

落札価格 (税込) 83,700,000 円 落札業者 中央電子光学(株)

案件番号 総務第25号 案件名称 戸別受信機（デジタル)購入

契約期間 平成31年3月15日

以下余白

落札者

(株)富士通ｾﾞﾈﾗﾙ 中部情報通信ﾈｯﾄﾜｰｸ営業部 6020001066941 辞退

中央電子光学(株) 2200001003376 6,550,000 円

(指名競争入札)

都築電気(株)名古屋支店 9010401054908 7,400,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場　総務課

落札価格 (税込) 7,074,000 円 落札業者 中央電子光学(株)

案件番号 総務第21号 案件名称 J-ALERT新型受信機等更新

契約期間 平成31年3月22日



入札 結果一覧

平成３０年　６月

落札者

以下余白

(株)富士 9200001004434 6,300,000 円

(株)三陽商会 岐阜営業所 6180001082816 6,550,000 円

(株)三葉 3200001008218 6,600,000 円

岐阜ﾔﾅｾ(株) 3200001001503 6,480,000 円

岐阜日野自動車(株) 岐阜支店 4200001015758 辞退

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 6,400,000 円

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 6,450,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平島消防車庫

落札価格 (税込) 6,804,000 円 落札業者 (株)富士

案件番号 総務第31号 案件名称 小型動力消防ポンプ積載車購入

契約期間 平成30年12月26日

以下余白

中部事務機(株) 1200001003311 1,100,000 円 辞退

創文堂事務機(株) 5200001002895 辞退

辞退

(株)小見山家具製作所 営業本部 1200001011025 1,004,000 円 辞退

円

(株)熊樹堂 8200001013106 930,000 円 895,000 円

(指名競争入札)

(株)ｳﾗﾍﾞ 4200001006781 903,870 円 882,130 円 849,520

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立西小学校　外1

落札価格 (税込) 不調 落札業者 不調

案件番号 生教第11号 案件名称 教卓、配膳台

契約期間 平成30年8月24日



入札 結果一覧

平成３０年　６月

以下余白

辞退(株)三島 4200001005222 1,968,000 円

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 8200001005045 1,888,000 円 辞退

1,910,000 円日ﾉ出産業(株) 5200001004363 1,920,000 円

落札者

野口産業(株) 4200001004125 1,840,000 円 辞退

(株)小見山家具製作所 営業本部 1200001011025 1,728,000 円 1,680,000 円

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 2,080,000 円 辞退

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立西小学校　外3

落札価格 (税込) 1,814,400 円 落札業者 (株)小見山家具製作所 営業本部

案件番号 生教第8号 案件名称 生徒用机・椅子セット

契約期間 平成30年8月24日

以下余白

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 8200001005045 1,050,000 円

落札者

野口産業(株) 4200001004125 990,000 円

(指名競争入札)

(株)小見山家具製作所 営業本部 1200001011025 897,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立東小学校

落札価格 (税込) 968,760 円 落札業者 (株)小見山家具製作所 営業本部

案件番号 生教第12号 案件名称 体育館用折りたたみ椅子

契約期間 平成30年8月24日



入札 結果一覧

平成３０年　６月

以下余白

(株)丸泰 1200001005051 199,700,000 円

(株)田中建設 9200001011208 218,392,200 円

協和建設(株) 7200001007050 223,900,000 円

落札者

共栄土木建築(株) 7200001001664 230,000,000 円

(指名競争入札)

梅田建設(株) 3200001006502 197,500,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田3丁目　地内

落札価格 (税込) 213,300,000 円 落札業者 梅田建設(株)

案件番号 生教工第3号 案件名称 岐南中学校防音サッシ復旧工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年11月30日

以下余白

辞退

円 辞退

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) 販売営業本部 岐阜支社 岐阜営業部 1010001110829 4,382,000 円

西日本電信電話(株) 岐阜支店 7120001077523 4,950,000 円 4,099,000

辞退ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 7180001038759 4,830,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 5200001003514 5,100,000 円 辞退

辞退

円 3,799,000 円 落札者

中部事務機(株) 1200001003311 4,455,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 7200001000666 4,100,000 円 3,930,000

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ(株) 中部支社 7010401022924 辞退

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 4,900,000 円 辞退

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田3丁目地内

落札価格 (税込) 4,102,920 円 落札業者 (株)ｴﾌﾜﾝ

案件番号 生教第18号 案件名称 岐南中学校　ICT備品（タブレット）追加導入

契約期間 平成30年8月31日


